



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025 № 287-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области  
от 01.02.2022 № 23-п

В соответствии с Законами Новосибирской области от 03.04.2025 № 572-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Чановского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», от 03.04.2025 № 573-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Венгеровского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», от 03.04.2025 № 574-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Северного муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», от 03.04.2025 № 575-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Убинского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», от 03.04.2025 № 576-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Доволенского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», от 03.04.2025 № 577-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Сузунского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 01.02.2022 № 23-п «О Порядке и сроках составления списков кандидатов в присяжные заседатели» следующие изменения:

В таблице № 2 приложения № 2:

1. В строке 3 слова «Убинский район» заменить словами «Убинский муниципальный округ».
2. В строке 5 слова «Венгеровский район» заменить словами «Венгеровский муниципальный округ».

3. В строке 6 слова «Доволенский район» заменить словами «Доволенский муниципальный округ».

4. В строке 12 слова «Северный район» заменить словами «Северный муниципальный округ».

5. В строке 17 слова «Сузунский район» заменить словами «Сузунский муниципальный округ».

6. В строке 20 слова «Чановский район» заменить словами «Чановский муниципальный округ».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников